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Valmistelija Työsuojelupäällikkö 

 
Työsuojeluhenkilöstö on päivittänyt työsuojelun toimintaohjelman 
vuosille 2026-2029. 
 
Työsuojelun toimintaohjelma määrittää, miten työpaikoilla 
huolehditaan turvallisuudesta, terveellisyydestä ja henkilöstön 
työkyvystä. Ohjelma perustuu lainsaadantöön ja toteutetaan 
yhteistyössä työnantajan ja henkilöstön kesken. Tavoitteena on 
turvallinen, hyvinvoiva ja tuottava työyhteisö, jossa työntekijät voivat 
tehdä työnsä terveellisesti ja sujuvasti. 
 
Työsuojelun toimintaohjelman laatiminen/päivittäminen kuuluu 
yhteistoiminassa käsiteltäviin asioihin. Työsuojelun toimintaohjelma 
on lähetetty etukäteen yhteistoimintaryhmän jäsenille 
kommentoitavaksi. Yksi kommentti on tullut ja sen pohjalta on tehty 
pieni lisäys Yleinen turvallisuus-kohtaan siitä, että työntekijä pyrkii 
ensin poistamaan itse mahdollisen vaaran ja jos tämä ei onnistu, 
pitää ilmoittaa esihenkilölle. Kommentilla korjattu Työsuojelun 
toimintaohjelma 2026-2029 on liitteenä.  
 
Työsuojeluhenkilöstö selostaa ja esittelee liitteenä olevaa 
työsuojelun toimintaohjelmaa kokouksessa. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Saarni Hanna 
 

Päätösehdotus Yhteistoimintaryhmä hyväksyy omalta osaltaan liitteenä olevan 
työsuojelun toimintaohjelman 2026-2029 ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 
Käsittely: Kokouksessa keskusteltiin keskijohdon työsuojeluvastuu -
kohdan sisällöstä ja tarkoituksesta. Kohta sovittiin muutettavaksi 
siten, että keskijohto vastaa työturvallisuuteen liittyvien 
suunnitelmien ja ohjeiden ajantasalla pitämisestä ja tiedottamisesta 
yhdessä työpaikan esihenkilön kanssa. Suunnitelmat ja ohjeet laatii 
ja ylläpitää työpaikan esihenkilö tiiviissä yhteistyössä työntekijöiden 
kanssa.  
 

Päätös Yhteistoimintaryhmä keskusteli asiasta kokouksessa ja teki 
tekstimuutoksen kohtaan keskijohdon työsuojeluvastuut ja lähetti 
muutetun työsuojelun toimintaohjelman kaupunginhallituksen 
hyväksyttäväksi. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Kesäniemi Jari, p. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan työsuojelun 

toimintaohjelman vuosille 2026-2028. 
 

Päätös    
 

 
 


